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Fra: Roald Breistein (Roald.Breistein@htk.no)

Sendt: 09.02.2015 11:06:50

Til: Fylkesordferar; Helge Roald Johnsen; ensaevik@gmail.com; Lars Erik Dalland
(ledalland@gmail.com); Magne Ivar Fauskanger (magne.fauskanger@gmail.com); Randi Stang
Volden (randistang.volden@gmail.com); Randi Stang Volden (randistang.volden@telenor.no);
Torill Vebenstad (fmhotve@fylkesmannen.no); Torill Vebenstad (torill.vebenstad@gmail.com)
Kopi: Stein Ove Songstad; 'Hordvik, Espen (NO - Bergen)'; Birte Bjorkelo; Gunnar Hoff; Husabo,
Gunnar (NO - Bergen); Kari Gasemyr (kgasemyr@deloitte.no); Fylkesrddmann - Postmottak;
'Imjohansen@DELOITTE.no"; Gro Stien Thorvaldsen; 'olherman@online.no';
anne.lauritsen@hotmail.no; tore.humlevik@gmail.com; Gunvor Sennesyn; Hogne Haktorson; Silje
Sivertsen (sisivertsen@deloitte.no)

Emne: Mote i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 16.2.15

Vedlegg: image001.png

Innkalling til mgte i kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 16.2.2015 er no publisert pa
fylkeskommunen si heimeside pa denne adressa:
http://einnsyn.hfk.no/einnsyn/Utvalg/UtvalgmoeteDetail?Umoeteld=273

Vi gjer merksam pa at dagen skal starte kl. 10.00 i mgterom «Vestlandet» med at Deloitte held eit 2-
timars kurs i habilitet i sakshandsaminga.

Mgteinnkallinga er ogsa klargjort for ned lasting i GoodReader. Du finn ogsa heile innkallinga i eit
PDF-dokument i GoodReader..

Meteboka fra mete i kontrollutvalet 15. desember 2014 ligg ikkje som vedlegg til sak om
godkjenning, men du finn den i GoodReader. Den kan ogsa lesast her:
http://einnsyn.hfk.no/einnsyn/Utvalg/UtvalgmoeteDetail?Umoeteld=115

Med helsing
Roald Breistein

Seniorradgjevar
Sekretariat for kontrollutvalet

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE
Pb 7900, 5020 Bergen

roald.breistein@hfk.no eller kontrollutvalet@hfk.no

TIf: 55 23 94 47 | Mob: 97 50 51 52
www.hordaland.no

Eg gjer merksam pa at dette ikkje er ei privat e-postadresse; bade inngaande og utgaande e-post
vert vurdert for ev. journalfaring i vart sak- og arkivsystem.
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